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1. PRAVILNIK 
 

1. ZAKLJU ČNI TURNIR 71. LJUBLJANSKE ŠAHOVSKE LIGE  prireja Šahovski klub Komenda v 
sodelovanju s podjetjem POGI d.o.o. 

2. Turnir se igra v prostorih Prostovoljnega gasilskega društva Komenda, v Komendi. Glavarjeva 
cesta 65, v četrtek 18. 4. 2019 s pričetkom ob 18 uri 

3. Sodelujejo lahko le ekipe, katere so sodelovale v rednem delu ljubljanske lige, z igralci, kateri so 
bili vpisani v osnovnih postavah ekip. 

4. Moštvo tvorijo štirje igralci in ena rezerva.  
5. Igra se po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah, 5 kol po švicarskem sistemu, dirigirana 

varianta. Pari se določajo z računalnikom. Žreb za I. kolo je na osnovi uvrstitve v ligah. 
6. Otvoritev turnirja je v četrtek 18. 4. 2019 ob 1800 uri v igralni dvorani. Pred pričetkom turnirja se 

objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z vpisom. 
7. Igralni čas je 15 minut na igralca oz. igralko. 
8. Razpored kol. Pričetek v četrtek 18. 4. 2019 ob 18 uri. Prvo kolo takoj po končani otvoritvi. Po 3. 

kolu bo razglasitev najboljših v Super, I. in II. ligi in podelitev nagrad 
9. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
10. Rezultat sporoči sodniku zmagovalno mošto, v primeru remija pa mošvo, ki je imelo na prvi 

deski bele figure. 
11. Kriteriji za delitev mest: šahovske točke, meč točke, buholc koeficient po osnovnih točkah, 

medsebojni izidi, žreb. 
12. Turnir bo prijavljen za rating. 
13. Nagrade:  Prve tri ekipe prejmejo pokal. 
14. Šahovske figure zagotovi organizator, vsaka ekipa zagotovi dve brezhibni uri. 
15. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik. Odločitev sodnikov so izvršne. 

Pritožbe na odločitev  sodnikov rešuje turnirski odbor. 
16. S prijavo na tekmovanje se igralka strinja z uporabo osebnih podatkov v namen objave 

seznama prijavljenih, obračun ratinga SLO/FIDE in objavo rezultatov tekmovanja, kjer bodo 
navedeni ime, priimek, letnica rojstva, rating in uvrstitev na tekmovanju. Prav tako soglaša z 
uporabo naštetih podatkov za objavo le teh na portalu ŠZS pod ID kartico igralca/ke in na 
spletni strani ŠK Komenda. 

17. V igralni dvorani ni dovoljena uporaba  mobitela. V kolikor bo zazvonil mobitel igralec izgubi 
partijo, gledalca pa se odstrani iz igralne dvorane. 
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2. PRIJAVA EKIP 
 

1. 
 

MENTOR 
 

1869 2235 
1. Guid Matej FM 2326 2292 
2. Furlan Miha FM 2375 
3. Marinšek Tomaž MK 2111 2154 
4. Mejak George BK 2039 2120 

2. 
 

ŠD DOMŽAlE TAJFUN 
 

1830 2075 
1. Osolin Bojan MK 2092 2119 
2. Orehek Špela WFM 1960 2096 
3. Olenik Čampa Rudi II 1496 2116 
4. Borštar Dušan I 1773 1969 

3. 
 

ŠK MEDVODE 1 
 

1849 2036 
1. Ule Evald MK 2193 2365 
2. Krupenko Peter III 1763 2035 
3. Porenta Matija IV 1712 1862 
4. Ješe Janez I 1729 1880 

4. 
 

ŠK TRZIN BUSCOTRADE 
 

1762 1884 
1. Rojs Igor I 1889 2026 
2. Bajec Borut II 1718 1920 
3. Borštnik Aleš II 1632 1751 
4. Marčetič Dušan III 1807 1838 

5. 
 

ŠK LJUBLJANA 
 

1848 2000 
1. Trussevich Simon II 1873 2165 
2. Peršl Bojan MK 1954 2108 
3. Hribar Andrej I 1726 1829 
4. Sivčevič Nusret I 1838 1897 
5. Žmavc Mark III 1737 1931 

6. 
 

ŠK VIŠNJA GORA - STI ČNA 
 

1700 1771 
1. Krumpak Hinko MK 2054 2112 
2. Butala Marjan MK 1967 2027 
3. Jančigaj Sašo Valentin II 1777 1945 
4. Štimec Blaž BK 1000 

7. 
 

ŠD MENGEŠ - TRZIN 2 
 

1604 1966 
1. Marn Jan MK 1997 2257 
2. Mihelič Vesna WI 1696 2165 
3. Ocepek Marjan II 1557 1712 
4. Halilovič Elma BK 1168 1728 
5. Posavec Zvone III 1338 1491 

8. 
 

KPŠRD KAREL JERAJ LJUBLJANA  
 

1317 1831 
1. Kutin Dušan I 1908 
2. Mlačnik Janez MK 1946 
3. Novakovič Novica II 1722 1793 
4. Čižman Gregor II 1547 1675 
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9. 
 

ŠD MENGEŠ - TRZIN 1 
 

1768 1881 
1. Veskovič Džemal I 1808 2020 
2. Sedlar Tomo II 1812 1906 
3. Simičak Metod II 1727 1887 
4. Grašič Marjan II 1724 1710 

10. 
 

ŠK TRZIN PEKOS PUB 
 

1593 1840 
1. Suhadolnik Jernej II 1936 2030 
2. Abe Blaž I 1619 1842 
3. Leben Dušan II 1817 1881 
4. Levstek Matjaž IV 1606 
5. Filipič Dušan BK 1448 

11. 
 

ŠK TRZIN 
 

1706 1828 
1. Troha Bogomir I 1754 1868 
2. Markič Vladimir II 1741 1832 
3. Grum Andrej II 1685 1771 
4. Konvalinka Kostja II 1642 1839 
5. Mihelič Mitja II 1719 1852 

12. 
 

ŠK MEDVODE 2 
 

1516 1683 
1. Arčon Roman III 1625 1755 
2. Kadirič Ibrahim II 1505 1602 
3. Renko Jože IV 1464 1768 
4. Herceg Boris BK 1470 1605 

13. 
 

ŠK LJUBLJANA 2 
 

1453 1656 
1. Babič Miroslav IV 1680 1875 
2. Sfiligoj Anže BK 1627 1675 
3. Kodrič Aleš BK 1504 1626 
4. Beganovič Ajdin BK 1447 
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3. KONČNO STANJE 
 

Mesto Ekipa Točke Meč točke 
1 MENTOR 15 10 
2 ŠD DOMŽALE TAJFUN 13,5 8 
3 ŠK LJUBLJANA 12 7 
4 ŠK TRZIN PEKOS PUB 10,5 7 
5 ŠK TRZIN 10,5 6 
6 ŠK MEDVODE 1 10,5 4 
7 ŠK VIŠNJA GORA STIČNA 10 4 
8 ŠK TRZIN BUSCOTRADE 9,5 5 
9 ŠD MENGEŠ - TRZIN 2 9 5 

10 ŠD MENGEŠ - TRZIN 1 9 4 
11 ŠK LJUBLJANA 2 8 3 
12 ŠK MEDVODE 2 7,5 4 
13 KPŠRD KAREL JERAJ LJUBLJA 7,5 3 
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4. TABELA  
 

Mesto  Ekipa                    Rating                     To čke Me č to čke  
  1. MENTOR                     2235.3                       15     10 
       (B 9    3)(W 2  2.5)(B 8  3.5)(W 3  3.5)(B 6   2.5) 
  2. ŠD DOMŽALE TAJFUN          2075.0                     13.5      8 
       (W13    3)(B 1  1.5)(W 7    3)(B 6    3)(B10     3) 
  3. ŠK LJUBLJANA               1999.8                       12      7 
       (B 5  3.5)(W 7    3)(W 6    2)(B 1  0.5)(B 9     3) 
  4. ŠK TRZIN PEKOS PUB         1839.8                     10.5      7 
       (B 8    2)(B 6    0)(B14  2.5)(W12    3)(B13     3) 
  5. ŠK TRZIN                   1827.5                     10.5      6 
       (W 3  0.5)(B13    3)(W10    2)(B11    3)(W 7     2) 
  6. ŠK MEDVODE 1               2035.5                     10.5      4 
       (B10    2)(W 4    4)(B 3    2)(W 2    1)(W 1   1.5) 
  7. ŠK VIŠNJA GORA - STI ČNA    1771.0                       10      4 
       (W12    4)(B 3    1)(B 2    1)(W10    2)(B 5     2) 
  8. ŠK TRZIN BUSCOTRADE        1883.8                      9.5      5 
       (W 4    2)(B11    3)(W 1  0.5)(W 9  1.5)(B14   2.5) 
  9. ŠD MENGEŠ - TRZIN 2        1965.5                        9      5 
       (W 1    1)(B10    2)(W11  2.5)(B 8  2.5)(W 3     1) 
 10. ŠD MENGEŠ - TRZIN 1        1880.8                        9      4 
       (W 6    2)(W 9    2)(B 5    2)(B 7    2)(W 2     1) 
 11. ŠK LJUBLJANA 2             1655.8                        8      3 
       (B14  2.5)(W 8    1)(B 9  1.5)(W 5    1)(B12     2) 
 12. ŠK MEDVODE 2               1682.5                      7.5      4 
       (B 7    0)(B14  2.5)(W13    2)(B 4    1)(W11     2) 
 13. KPŠRD KAREL JERAJ LJUBLJA  1830.5                      7.5      3 
       (B 2    1)(W 5    1)(B12    2)(B14  2.5)(W 4     1) 
  

5. RATING 
 

Poročilo o ELO ratingu: 
 

Priimek in ime             Kat ELO  N  Rc   Rp    W e    W    W-We  
Guid Matej                 FM 2326  5 2027 2267  4, 19  4,0  -0,19 
Furlan Miha                FM    0  5 1818 1967  0. 40  3.5   3.10 
Marinšek Tomaž             MK 2111  5 1714 1714  4. 59  2.5  -2.09 
Mejak George               BK 2039  5 1757 2607  4. 15  5.0   0.85 
Osolin Bojan               MK 2092  4 2095 2008  1. 96  1.5  -0.46 
Orehek Špela              WFM 1960  3 1847 2697  1. 94  3.0   1.06 
Olenik Čampa Rudi          II 1496  5 1767 1916  0.88  3.5   2.62 
Borštar Dušan               I 1773  4 1760 1760  2. 10  2.0  -0.10 
Ule Evald                  MK 2193  4 2025 2361  2. 74  3.5   0.76 
Krupenko Peter            III 1763  4 1836 1643  1. 62  1.0  -0.62 
Porenta Matija             IV 1712  5 1775 1847  2. 18  3.0   0.82 
Ješe Janez                  I 1729  4 1844 1651  1. 44  1.0  -0.44 
Rojs Igor                   I 1889  3 1989 1864  1. 20  1.0  -0.20 
Bajec Borut                II 1718  3 1647 1522  1. 79  1.0  -0.79 
Borštnik Aleš              II 1632  4 1728 1641  1. 61  1.5  -0.11 
Marčeti č Dušan            III 1807  2 1723 1723  1.13  1.0  -0.13 
Trussevich Simon           II 1873  5 2054 2126  1. 46  3.0   1.54 
Peršl Bojan                MK 1954  4 1792 2642  2. 82  4.0   1.18 
Hribar Andrej               I 1726  5 1768 1619  2. 32  1.5  -0.82 
Siv čevi č Nusret             I 1838  4 1712 1905  2.56  3.0   0.44 
Krumpak Hinko              MK 2054  5 1834 1906  3. 78  3.0  -0.78 
Butala Marjan              MK 1967  5 1796 1724  3. 50  2.0  -1.50 
Jan čigaj Sašo Valentin     II 1777  5 1611 1683  3.52  3.0  -0.52 
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Štimec Blaž                BK    0  5 1705 1633  0. 40  2.0   1.60 
Marn Jan                   MK 1997  5 1915 1987  3. 06  3.0  -0.06 
Miheli č Vesna              WI 1696  4 1778 1865  1.59  2.5    0.91 
Ocepek Marjan              II 1557  5 1709 1781  1. 61  3.0   1.39 
Halilovi č Elma             BK 1168  4 1568  718  0.32  0.0  -0.32 
Kutin Dušan                 I    0  4 1852 1659  0. 32  1.0   0.68 
Mla čnik Janez              MK    0  4 1706 1706  0.32  2.0   1.68 
Novakovi č Novica           II 1722  4 1616 1423  2.53  1.0  -1.53 
Čižman Gregor              II 1547  3 1628 1503  1.1 9  1.0  -0.19 
Veskovi č Džemal             I 1808  5 2018 1652  1.27  0.5  -0.77 
Sedlar Tomo                II 1812  5 1825 1897  2. 42  3.0   0.58 
Simi čak Metod              II 1727  5 1637 1786  3.08  3 .5   0.42 
Graši č Marjan              II 1724  4 1636 1443  2.35  1. 0  -1.35 
Suhadolnik Jernej          II 1936  1 1625 2475  0. 86  1.0   0.14 
Abe Blaž                    I 1619  3 1662 1787  1. 33  2.0   0.67 
Leben Dušan                II 1817  4 1632 1719  2. 90  2.5  -0.40 
Levstek Matjaž             IV    0  2 1508 1508  0. 16  1.0   0.84 
Troha Bogomir               I 1754  2 1840 1840  0. 76  1.0   0.24 
Marki č Vladimir            II 1741  4 1875 1539  1.35  0. 5  -0.85 
Grum Andrej                II 1685  4 1760 1847  1. 63  2.5   0.87 
Konvalinka Kostja          II 1642  5 1679 1607  2. 27  2.0  -0.27 
Miheli č Mitja              II 1719  1 1724 2574  0.49  1.0    0.51 
Ar čon Roman               III 1625  3 1880 1030  0.64  0.0  -0.64 
Kadiri č Ibrahim            II 1505  3 1717 1592  0.75  1.0    0.25 
Renko Jože                 IV 1464  4 1705 1512  0. 87  1.0   0.13 
Herceg Boris               BK 1470  1 1547 2397  0. 39  1.0   0.61 
Babi č Miroslav             IV 1680  4 1813 1813  1.36  2 .0   0.64 
Sfiligoj Anže              BK 1627  4 1651  801  1. 87  0.0  -1.87 
Kodri č Aleš                BK 1504  4 1574 1574  1.63  2. 0   0.37 
Beganovi č Ajdin            BK    0  4 1541 1454  0.52  1.5   0.98 
 

Poročilo o lokalnem ratingu: 
 

Priimek in ime             Kat  ELO  N  Rc   Rp    We    W   W-We  
Guid Matej                 FM 2292  5 2186 2426  3, 17  4,0   0,83 
Furlan Miha                FM 2375  5 2076 2225  4, 23  3,5  -0,73 
Marinšek Tomaž             MK 2154  5 1863 1863  4, 11  2,5  -1,61 
Mejak George               BK 2120  5 1862 2712  4, 04  5,0   0,96 
Osolin Bojan               MK 2119  5 2139 2139  2, 38  2,5   0,12 
Orehek Špela              WFM 2096  5 2058 2424  2, 79  4,5   1,71 
Olenik Čampa Rudi          II 2116  5 1928 2077  3,65  3,5  -0,15 
Borštar Dušan               I 1969  5 1791 1863  3, 51  3,0  -0,51 
Ule Evald                  MK 2365  4 2149 2485  3, 06  3,5   0,44 
Krupenko Peter            III 2035  5 2065 1825  2, 36  1,0  -1,36 
Porenta Matija             IV 1862  5 1973 2045  1, 83  3,0   1,17 
Ješe Janez                  I 1880  4 1924 1731  1, 78  1,0  -0,78 
Rojs Igor                   I 2026  3 2141 2016  1, 09  1,0  -0,09 
Bajec Borut                II 1920  4 2000 1913  1, 69  1,5  -0,19 
Borštnik Aleš              II 1751  4 1842 1755  1, 62  1,5  -0,12 
Marčeti č Dušan            III 1838  3 1765 1640  1,72  1,0  -0,72 
Trussevich Simon           II 2165  5 2179 2251  2, 36  3,0   0,64 
Peršl Bojan                MK 2108  5 2087 2453  2, 64  4,5   1,86 
Hribar Andrej               I 1829  5 1889 1740  2, 16  1,5  -0,66 
Siv čevi č Nusret             I 1897  5 1813 1885  2,96  3,0   0,04 
Krumpak Hinko              MK 2112  5 1978 2050  3, 28  3,0  -0,28 
Butala Marjan              MK 2027  5 1902 1830  3, 18  2,0  -1,18 
Jan čigaj Sašo Valentin     II 1945  5 1888 1960  2,88  3,0   0,12 
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Štimec Blaž                BK 1000  5 1400 1328  0, 40  2,0   1,60 
Marn Jan                   MK 2257  5 2076 2148  3, 58  3,0  -0,58 
Miheli č Vesna              WI 2165  5 2015 2015  3,35  2,5   -0,85 
Ocepek Marjan              II 1712  5 1841 1913  1, 76  3,0   1,24 
Halilovi č Elma             BK 1728  5 1802 1436  2,08  0,5  -1,58 
Kutin Dušan                 I 1908  4 1943 1750  1, 82  1,0  -0,82 
Mla čnik Janez              MK 1946  4 1843 1843  2,48  2,0  -0,48 
Novakovi č Novica           II 1793  4 1884 1691  1,57  1,0  -0,57 
Čižman Gregor              II 1675  4 1755 1562  1,6 3  1,0  -0,63 
Veskovi č Džemal             I 2020  5 2144 1778  1,74  0,5  -1,24 
Sedlar Tomo                II 1906  5 2031 2103  1, 70  3,0   1,30 
Simi čak Metod              II 1887  5 1895 2044  2,46  3 ,5   1,04 
Graši č Marjan              II 1710  5 1748 1676  2,16  2, 0  -0,16 
Suhadolnik Jernej          II 2030  2 1832 2682  1, 50  2,0   0,50 
Abe Blaž                    I 1842  4 1876 1963  1, 80  2,5   0,70 
Leben Dušan                II 1881  4 1794 1881  2, 48  2,5   0,02 
Levstek Matjaž             IV 1606  2 1640 1640  0, 90  1,0   0,10 
Troha Bogomir               I 1868  3 2031 2156  0, 89  2,0   1,11 
Marki č Vladimir            II 1832  5 1989 1749  1,51  1, 0  -0,51 
Grum Andrej                II 1771  4 1831 1918  1, 71  2,5   0,79 
Konvalinka Kostja          II 1839  5 1806 1734  2, 70  2,0  -0,70 
Miheli č Mitja              II 1852  3 1538 2388  2,53  3,0    0,47 
Ar čon Roman               III 1755  4 1981 1131  0,92  0,0  -0,92 
Kadiri č Ibrahim            II 1602  4 1866 1673  0,80  1,0    0,20 
Renko Jože                 IV 1768  4 1811 1618  1, 78  1,0  -0,78 
Herceg Boris               BK 1605  4 1483 1676  2, 53  3,0   0,47 
Babi č Miroslav             IV 1875  4 1968 1968  1,61  2 ,0   0,39 
Sfiligoj Anže              BK 1675  4 1842  992  1, 25  0,0  -1,25 
Kodri č Aleš                BK 1626  4 1768 1768  1,25  2, 0   0,75 
Beganovi č Ajdin            BK 1447  4 1754 1667  0,62  1,5   0,88 
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III. DESKE 
 

Najboljše deske  
      Ime                    Klub                       To čke  Uspeh  
Najboljša 1. deska 
 1. Ule Evald                ŠK MEDVODE 1               4.5/5    90% 
 2. Guid Matej               MENTOR                     4.0/5    80% 
 3. Troha Bogomir            ŠK TRZIN                   2.0/3    67% 
 4. Trussevich Simon         ŠK LJUBLJANA               3.0/5    60% 
 5. Krumpak Hinko            ŠK VIŠNJA GORA - STI ČNA    3.0/5    60% 
 6. Marn Jan                 ŠD MENGEŠ - TRZIN 2        3.0/5    60% 
 7. Osolin Bojan             ŠD DOMŽALE TAJFUN          2.5/5    50% 
 8. Suhadolnik Jernej        ŠK TRZIN PEKOS PUB         2.0/4    50% 
 9. Rojs Igor                ŠK TRZIN BUSCOTRADE        2.0/4    50% 
10. Babi č Miroslav           ŠK LJUBLJANA 2             2.0/ 4    50% 
 
Najboljša 2. deska 
 1. Orehek Špela             ŠD DOMŽALE TAJFUN          4.5/5    90% 
 2. Peršl Bojan              ŠK LJUBLJANA               4.5/5    90% 
 3. Furlan Miha              MENTOR                     3.5/5    70% 
 4. Abe Blaž                 ŠK TRZIN PEKOS PUB         2.5/4    62% 
 5. Sedlar Tomo              ŠD MENGEŠ - TRZIN 1        3.0/5    60% 
 6. Miheli č Vesna            ŠD MENGEŠ - TRZIN 2        2.5/5    50% 
 7. Mla čnik Janez            KPŠRD KAREL JERAJ LJUBLJA  2.0 /4    50% 
 8. Butala Marjan            ŠK VIŠNJA GORA - STI ČNA    2.0/5    40% 
 9. Bajec Borut              ŠK TRZIN BUSCOTRADE        1.5/4    38% 
10. Kadiri č Ibrahim          ŠK MEDVODE 2               1.0/4    25% 
 
Najboljša 3. deska 
 1. Olenik Čampa Rudi        ŠD DOMŽALE TAJFUN          3.5/5    70% 
 2. Simi čak Metod            ŠD MENGEŠ - TRZIN 1        3.5/ 5    70% 
 3. Leben Dušan              ŠK TRZIN PEKOS PUB         2.5/4    62% 
 4. Grum Andrej              ŠK TRZIN                   2.5/4    62% 
 5. Porenta Matija           ŠK MEDVODE 1               3.0/5    60% 
 6. Jan čigaj Sašo Valentin   ŠK VIŠNJA GORA - STI ČNA    3.0/5    60% 
 7. Ocepek Marjan            ŠD MENGEŠ - TRZIN 2        3.0/5    60% 
 8. Marinšek Tomaž           MENTOR                     2.5/5    50% 
 9. Kodri č Aleš              ŠK LJUBLJANA 2             2.0/4     50% 
10. Borštnik Aleš            ŠK TRZIN BUSCOTRADE        1.5/4    38% 
 
Najboljša 4. deska 
 1. Mejak George             MENTOR                     5.0/5   100% 
 2. Herceg Boris             ŠK MEDVODE 2               3.0/4    75% 
 3. Borštar Dušan            ŠD DOMŽALE TAJFUN          3.0/5    60% 
 4. Siv čevi č Nusret          ŠK LJUBLJANA               3.0/5    60% 
 5. Mar četi č Dušan           ŠK TRZIN BUSCOTRADE        2.0/4    50% 
 6. Konvalinka Kostja        ŠK TRZIN                   2.0/5    40% 
 7. Ješe Janez               ŠK MEDVODE 1               2.0/5    40% 
 8. Štimec Blaž              ŠK VIŠNJA GORA - STI ČNA    2.0/5    40% 
 9. Graši č Marjan            ŠD MENGEŠ - TRZIN 1        2.0/5     40% 
10. Beganovi č Ajdin          ŠK LJUBLJANA 2             1.5/4    38% 
 
Najboljša 5. deska 
 1. Miheli č Mitja            ŠK TRZIN                   3.0/3   100% 
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Zahvaljujemo se PROSTOVOLJNEMU GASILSKEMU 
DRUŠTVU KOMENDA da nam omogočili izvesti 
šahovsko tekmovanje v njihovih prostorih. 
 

WWW.SAH-KOMENDA.COM 


